

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	2	ADJUDICADO	1	Alfinete para mapa nº 1 cabeça 05mm, material aço, cabeça plástica, formato cabeça.	Caixa	BRW	ALFINETE	80,0000	6,2300	498,40000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	7	ADJUDICADO	1	Caderno capa dura 96 fls grande. Formato: 200x275mm, gramatura 56 g/m².	Unid	JANDAIA	CADERNO	400,0000	6,7300	2692,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	10	ADJUDICADO	1	Calculadora de Mesa a bat. com 12 Dígitos.	Unid	BAZZE	CALCULADORA	40,0000	21,1700	846,80000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	21	ADJUDICADO	1	Cola branca líquida 90 gramas, à base de água, lavável, não tóxica, ideal para trabalhos em papel, madeira, couro e tecido, secagem rápida com alta aderência	Frasco	MAX	COLA	1200,0000	1,9500	2340,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	24	ADJUDICADO	1	Carbono cx com 100 folhas	Caixa	BAZZE	CARBONO	480,0000	32,9900	15835,20000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	34	ADJUDICADO	1	Fita adesiva Durex transparente em rolo, tamanho 19 mm x 50 metros incolor, transparente em filme polipropileno coberto com adesivo acrílico transparente a fita possuirá enrolamento perfeito, boa aderência, constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentandocola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo.	Rolo	ALLTAPE	FITA ADESIVA	960,0000	4,9000	4704,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	35	ADJUDICADO	1	Fita crepe 19 mm x 50 metros em rolo (Composição: Papel crepado tratado e adesivo a base de resina e borracha).	Rolo	ALLTAPE	FITA CREPE	960,0000	4,1500	3984,00000000
COMERCIAL DE	41403240000114	36	ADJUDICADO	1	Fita crepe 50 x 50 metros em rolo (Composição:	Rolo	EUROCEL	FITA CREPE	1200,0000	9,9400	11928,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA					Papel crepado tratado e adesivo a base de resina e borracha).						
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	39	ADJUDICADO	1	Grampeador de mesa grande 26/6 26 office D747 desart, grampeador metálico capacidade para grampear até 26 folhas de 75g/m2, pintura epóxi líquida, apoio da base material plástico polietileno, fabricado em chapa de aço, mola resistente com retração automática, base para alojar grampo com 2,0mm de espessura, grampo aberto e fechado grampeia até 26 folhas e alfineta até 15folhas, capacidade de carga de um pente de 208 grampos tipo 26x6, dimensão 20x5x9mm.	Unid	BAZZE	GRAMPEADOR	240,0000	12,4500	2988,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	45	ADJUDICADO	1	Livro ata 100 fls, Formato: 205x300mm	Unid	TILIBRA	LIVRO	80,0000	12,3200	985,60000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	46	ADJUDICADO	1	Livro ata 200 fls, Formato: 205x300mm	Unid	TILIBRA	LIVRO	80,0000	24,9900	1999,20000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	50	ADJUDICADO	1	Papel A4 multiuso, extra branco, tamanho 210x297 mm - RESMA COM 500 FOLHAS	Unid	CHAMEX	PAPEL A4	3500,0000	24,9900	87465,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	51	ADJUDICADO	1	Papel Contact transparente rolo de 25 metros, 45cm x 25m	Unid	PLASTCOVER	PAPEL	40,0000	51,9900	2079,60000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	53	ADJUDICADO	1	Pasta em L INCOLOR	Unid	PLACONY	PASTA	2400,0000	0,9900	2376,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	54	ADJUDICADO	1	Pasta em plástico transparente com elástico e abas, fina (sem lombo largo), para papel ofício 2. Tamanho 349x235mm.	Unid	PLACONY	PASTA	2400,0000	1,7200	4128,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	57	ADJUDICADO	1	Pasta para Arquivo A Z em cartão maciço de alta qualidade 2,4mm de espessura forração interna e externa em PVC, mecanismo prático e moderno, cantoneira de proteção na parte inferior da pasta,	Unid	DAC	AZ	640,0000	13,9900	8953,60000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	61	ADJUDICADO	1	arados niquelados com travamento, olhal niquelado, lombo fino, etiqueta de personalização do arquivo. Pilha alcalina palito AAA (Composição: Dióxido de manganês, zinco, cloreto de zinco, cloreto de amônia, grafite e óxido de zinco), isenta de vazamentos ou oxidação na embalagem e lacrado com nome do fabricante e com selo de certificação de ISSO e cod de barra na embalagem.	Unid	FIAT	PILHA	2400,0000	1,5000	3600,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	62	ADJUDICADO	1	Pilha comum tamanho pequena (AA) 1,5 V (Composição: Dióxido de manganês, zinco, cloreto de zinco, cloreto de amônia, grafite e óxido de zinco), isenta de vazamentos ou oxidação na embalagem e lacrado com nome do fabricante e com selo de certificação de ISSO e cod de barra na embalagem.	Unid	RAYOVAC	PILHA	1600,0000	1,1000	1760,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	63	ADJUDICADO	1	Pilha comum tamanho média (C) 1,5 V (Composição: Dióxido de manganês, zinco, cloreto de zinco, cloreto de amônia, grafite e óxido de zinco), isenta de vazamentos ou oxidação	Unid	RAYOVAC	PILHA	400,0000	4,4800	1792,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	64	ADJUDICADO	1	Pilha comum tamanho Grande (D) 1,5 V (Composição: Dióxido de manganês, zinco, cloreto de zinco, cloreto de amônia, grafite e óxido de zinco), isenta de vazamentos ou oxidação	Unid	RAYOVAC	PILHA	80,0000	3,4000	272,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	65	ADJUDICADO	1	Pincel atômico na cor azul. Composição: resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, corantes, resinas e solventes aditivos e ponta de feltro 1100 P	Unid	PILOT	PINCEL	400,0000	4,3000	1720,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	66	ADJUDICADO	1	Pincel atômico na cor preto. Composição: resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, corantes, resinas e solventes aditivos e ponta de feltro 1100 P	Unid	PILOT	PINCEL	400,0000	3,9000	1560,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	67	ADJUDICADO	1	Pincel atômico na cor vermelho. Composição: resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, corantes, resinas e solventes aditivos e ponta de feltro 1100 P	Unid	PILOT	PINCEL	160,0000	4,2200	675,20000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	68	ADJUDICADO	1	Prancheta MDF	Unid	ACREMET	MDF	240,0000	8,7900	2109,60000000
COMERCIAL DE	41403240000114	69	ADJUDICADO	1	Régua 30 cm- em poliestireno cristal com escala	Unid	WALEU	REGUA	800,0000	0,8700	696,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA					de 30 cm gravada.						
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	76	ADJUDICADO	1	Tesoura grande 21 cm, reforçada em aço inox, para uso geral, com lâminas em aço inox e cabo em polipropileno. Formato anatômico.	Unid	BAZZE	TESSOURA	240,0000	8,0000	1920,00000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	77	ADJUDICADO	1	Pen drive 16 GB	Unid	MULTILASER	PEN DRIVE	16,0000	22,9900	367,84000000
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA	41403240000114	78	ADJUDICADO	1	Pen drive 32 GB	Unid	MULTILASER	PEN DRIVE	16,0000	27,5200	440,32000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	5	ADJUDICADO	1	Apontador de lápis, material metal, tipo escolar, cor prateado, tamanho pequeno, sem depósito.	Unid	BAZZE	CONFORME TR	1600,0000	0,7700	1232,00000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	13	ADJUDICADO	1	Caneta esferográfica triangular ergonômica 0.7 na cor azul, escrita fina, com esfera de tungstênio de 0,8 mm, tampa e tampinha na cor azul (Composição: Ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes).	Unid	COMPACTOR	CONFORME TR	8600,0000	0,6600	5676,00000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	14	ADJUDICADO	1	Caneta esferográfica triangular ergonômica 0.7 na cor preta, escrita fina, com esfera de tungstênio de 0,8 mm, tampa e tampinha na cor preta (Composição: Ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes).	Unid	COMPACTOR	CONFORME TR	6400,0000	0,6600	4224,00000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	15	ADJUDICADO	1	Caneta esferográfica triangular ergonômica 0.7 na cor vermelha, escrita fina, com esfera de tungstênio de 0,8 mm, tampa e tampinha na cor vermelha (Composição: Ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes).	Unid	COMPACTOR	CONFORME TR	2080,0000	0,6600	1372,80000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	16	ADJUDICADO	1	Caneta marca texto nas cores amarela, verde, e rosa fluorescente (Composição: Resinas termoplásticas, ponta de feltro e tinta à base de corantes e água).	Unid	BAZZE	CONFORME TR	1,9000	0,8900	1,69100000
JBE COMERCIO	44162681000160	22	ADJUDICADO	1	Cola bastão 25 gramas.	Unid	MAXI	CONFORME TR	640,0000	10,9900	7033,60000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
E SERVIÇOS											
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	30	ADJUDICADO	1	Envelope pardo 26x36	Unid	FORONI	CONFORME TR	6,4000	0,4100	2,62400000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	32	ADJUDICADO	1	Estilete, espessura 18mm, material corpo plástico, características adicionais lâmina aço com tratamento superficial galvanizado, tipo fixação lâmina encaixe por pressão.	Unid	BAZZE	CONFORME TR	480,0000	1,5100	724,80000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	33	ADJUDICADO	1	Fita adesiva Durex transparente em rolo, tamanho 12 mm x 10 metros incolor, transparente em filme polipropileno coberto com adesivo acrílico transparente a fita possuirá enrolamento perfeito, boa aderência, constituição homogênea isenta de furos, devendo a cola ser contínua sem falhas e sem materiais estranhos a sua textura. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo.	Rolo	DUREX	CONFORME TR	960,0000	2,0400	1958,40000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	38	ADJUDICADO	1	Fita em PVC transparente em rolo, medindo 45 mm x 45 metros. Composição: filme polipropileno, adesivo acrílico Rohn and Hass, tubete de papel.	Rolo	SCOTH	CONFORME TR	400,0000	5,4800	2192,00000000
JBE COMERCIO E SERVIÇOS	44162681000160	48	ADJUDICADO	1	Livro de Protocolo de correspondência, capa dura resistente, com 100fls, formato 216x153mm. O produto deverá atender se pertinente, as normas da ABNT e INMETRO.	Unid	SÃO DOMINGOS	CONFORME TR	80,0000	12,2800	982,40000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	4	ADJUDICADO	1	Almofada para Carimbo com tinta tamanho 6,7 x11,0cm nº03, na cor vermelha (Composição: resinas termoplásticas, filtro de tecido, tinta à base de água, corantes aditivos e tampa de metal).	Unid	POLY	POLY	80,0000	6,2000	496,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	6	ADJUDICADO	1	Borracha comum de apagar, não tóxica, na cor branca. Composição: borracha natural e estireno butadieno. Tamanho aproximado: 23 x 33 mm	Unid	LEONORA	LEONORA	1920,0000	0,6800	1305,60000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	11	ADJUDICADO	1	Caixa Arquivo Morto 130 mm, em plástico, na cor azul, com impressão, com aproximadamente 250 mm altura x 360 mm profundidade x 135 mm largura depois de montada, aba (dobra) com 70 mm.	Unid	POLIBRAS	POLIBRAS	640,0000	5,4500	3488,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	12	ADJUDICADO	1	Caixa Arquivo Morto em papelão, com impressão, com aproximadamente 250 mm altura x 370 mm profundidade x 140 mm largura depois de montada, aba (dobra) com 70 mm.	Unid	SÃO CARLOS	SÃO CARLOS	400,0000	4,0500	1620,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	18	ADJUDICADO	1	Clips em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem nº0 cx. Com 100 unid.	Caixa	POLY	POLY	960,0000	5,0000	4800,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	19	ADJUDICADO	1	Clips em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem nº02, com 100 unidades, formato paralelo confeccionado em arame galvanizado flexível, sem oxidações, e sem deformações provenientes de desajustes na fabricação, correspondente ao padrão comercial 2/0 .	Caixa	POLY	POLY	940,0000	2,6000	2444,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	23	ADJUDICADO	1	Corretivo líquido à base de água, atóxico, não inflamável, secagem rápida, com alto poder de cobertura embalagem plástica quantidade mínima 18 ml. Marcas de referência Bic, Mercury ou equivalente.	Unid	RADEX	RADEX	960,0000	1,8000	1728,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	25	ADJUDICADO	1	Colchete nº 06 caixa com 72 unidades.	Caixa	ACC	ACC	80,0000	7,4000	592,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	26	ADJUDICADO	1	Colchete nº 8 caixa com 72 unidades.	Caixa	ACC	ACC	80,0000	10,5000	840,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	28	ADJUDICADO	1	Colchete nº 14 caixa com 72 unidades.	Caixa	ACC	ACC	80,0000	19,9000	1592,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	29	ADJUDICADO	1	Envelope Pardo 37x47	Unid	SCRITY	SCRITY	6400,0000	1,1000	7040,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	31	ADJUDICADO	1	Envelope pardo 24x34	Unid	ROMITEC	ROMITEC	4,0000	0,3300	1,32000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	37	ADJUDICADO	1	Fita em PVC transparente em rolo, medindo 45 mm x 40 metros. Composição: filme polipropileno, adesivo acrílico Rohn and Hass, tubete de papel	Rolo	EUROCEL	EUROCEL	960,0000	3,0700	2947,20000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	43	ADJUDICADO	1	Grampo trilho 80 mm cx/ c/ 50 unid.	Caixa	ACC	ACC	80,0000	21,2000	1696,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	44	ADJUDICADO	1	Lápis grafite nº02, apontado, confeccionado com madeira, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite, de maneira a não permitir seu descolamento ou quebra durante o apontamento, deverá ser recoberto com tinta preta atóxica. A barra interna do grafite deverá ter dureza HB, possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, e ser atóxica. Características diâmetro mínimo 6,5mm comprimento mínimo 170mm diâmetro do grafite 2mm dureza nº 02 HB deverá atender ao estabelecido na norma NBR 15236 e ao selo do Inmetro.	Unid	FARMIX	FARMIX	2240,0000	0,2700	604,80000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	47	ADJUDICADO	1	Livro de Protocolo de correspondência, capa dura resistente, com 50fls, formato 216x153mm. O produto deverá atender se pertinente, as normas da ABNT e do Inmetro.	Unid	TILIBRA	TILIBRA	80,0000	12,2000	976,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	49	ADJUDICADO	1	Molha dedo, tipo pasta, para manusear papéis: embalagem plástica com 13 mm de altura 68 mm dediâmetro, com variação aceitável de 5 milímetros para mais ou para menos em quaisquer medidas. Base branca e tampa de qualquer cor de creme ligeiramente perfumado, indicado para manuseio de papeis e papel- moeda, não tóxico, e sem glicerina. Composição básica: ácido graxo, glicóis , essência aromática. Registro no inmetro embalagem plástica com 12 g.	Unid	RADEX	RADEX	800,0000	2,7500	2200,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	52	ADJUDICADO	1	Pasta catálogo sanfonada 336x26	Unid	ACP	ACP	720,0000	17,4700	12578,40000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	55	ADJUDICADO	1	Pasta Suspensa marmorizada, na cor castanho, medindo 36 x 24 cm, com etiqueta para identificação (plástico transparente + papel tipo cartolina)	Unid	POLICART	POLICART	5000,0000	2,9000	14500,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	58	ADJUDICADO	1	Pasta Trilho	Unid	POLICART	POLICART	960,0000	4,9500	4752,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	60	ADJUDICADO	1	Perfurador de Papel (Grande) 60 folhas.	Unid	BRW	BRW	40,0000	137,4800	5499,20000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA	11848351000173	71	ADJUDICADO	1	Suporte para durex (pequeno)	Unid	BRW	BRW	40,0000	18,5000	740,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
LTDA ME											
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	72	ADJUDICADO	1	Suporte para durex (grande)	Unid	SERTIC	SERTIC	80,0000	27,3000	2184,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	73	ADJUDICADO	1	Tinta para carimbo na cor azul, a base de água, corantes, solventes e aditivos , frasco com 42ml	Unid	RADEX	RADEX	200,0000	3,5000	700,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	74	ADJUDICADO	1	Tinta para carimbo na cor preto, a base de água, corantes, solventes e aditivos, frasco com 42ml.	Unid	RADEX	RADEX	160,0000	3,4000	544,00000000
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME	11848351000173	75	ADJUDICADO	1	Tinta para carimbo na cor vermelha, a base de água, corantes, solventes e aditivos, frasco com 42ml.	Unid	RADEX	RADEX	96,0000	3,6000	345,60000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	1	ADJUDICADO	1	Agenda 220mm x 275mm permanente capa dura, espiralada com visão de 1 dia por página, exceto sábado e domingo.	Unid	TILIBRA	TILIBRA	120,0000	20,9900	2518,80000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	3	ADJUDICADO	1	Almofada para Carimbo com tinta tamanho 6,7 x11,0cm nº03, na cor Azul (Composição: resinas termoplásticas, filtro de tecido, tinta à base de água, corantes aditivos e tampa de metal)	Unid	PAZZE	PAZZE	120,0000	6,1400	736,80000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	8	ADJUDICADO	1	Caderno capa dura 96 fls pequeno. Formato: 140x200mm, gramatura 56 g/m².	Unid	JANDAIA	UNID	160,0000	4,2900	686,40000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	9	ADJUDICADO	1	Caderno capa dura 48 fls pequeno. Formato: 140x200mm.	Unid	JANDAIA	UNID	160,0000	4,8700	779,20000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	17	ADJUDICADO	1	Caneta para retroprojeter nas cores azul e preta, ponta média 1,0 mm, resistente à umidade, em cor viva. 80 unidades da cor azul, 80 unidades da cor preta	Unid	FAB	4,90	160,0000	4,1100	657,60000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	20	ADJUDICADO	1	Clips em arame de aço com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem nº08 cx. Com 100 unid.	Caixa	frama	caixa	500,0000	5,8000	2900,00000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS	25249082000133	41	ADJUDICADO	1	Grampo para grampeador 26/6 cor cobreado, com extra proteção contra oxidação, indicado para grampear até 20 folhas (papel 75g/m2).	Caixa	CAIXA	CAIXA	960,0000	5,4800	5260,80000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
EIREILI					(Composição: arame de aço revestido resistente à oxidação). Caixa com 24 pentes com 210 grampos cada (5040 grampos).						
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	56	ADJUDICADO	1	Pasta para Arquivo A Z em cartão maciço de alta qualidade 2,4mm de espessura forração interna e externa em PVC, mecanismo prático e moderno, cantoneira de proteção na parte inferior da pasta, niquelados com travamento, olhal niquelado, lombo largo, etiqueta de personalização do arquivo	Unid	FRAMA	UNID	2500,0000	12,9800	32450,00000000
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI	25249082000133	79	ADJUDICADO	1	Pen drive 64 GB	Unid	MULTILASER	UNID	25,0000	67,6100	1690,25000000